PORTARIA N°. 278/2025

0   PREFEITO   DO   MUNICIPIO   DE  BREJÃO-  PE,   no   uso  de  suas
atribuições legais e considerando o Processo de n°019/2025 do edital de Leilão n°. 001/2025.

RESOLVE:

Nomear:   Osman   Sobral   e   Silva,   Leiloeiro   Público   Oficia],   JUCEPE
007/2001,  para  no  dia  28  de  Março  de  2025  às  10:00hs  na  Garagem  da  Prefeftura,  ser  o
Leiloeiro  Oficial,  do  leilão,  conforme  publicado  no diário da AMUPE,  que trata o  Processo de
n°019/2025, do edital de Leilão n°. 001/2025, acima mencionado.

PUBLIQUE-SE

REGISTRE-SE

CUIV[PFU-SE

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/21-20250711105331.pdf

assinado por: idU
ser 433